
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.275.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 126.613.386,34 zł na kwotę 
126.613.399,68 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 131.013.399,68 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 128.913.386,34 zł na kwotę 
128.913.399,68 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 2 i 3. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 131.013.399,68 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4B3B09-FC31-4892-A563-058C68D30C37. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.275.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 450 367,52 0,00 13,34 450 380,86

75095 Pozostała działalność 71 201,12 0,00 13,34 71 214,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 701,12 0,00 13,34 1 714,46

bieżące razem: 117 544 340,11 0,00 13,34 117 544 353,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 0,00 204 622,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 069 046,23 0,00 0,00 9 069 046,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 281 420,72 0,00 0,00 1 281 420,72

Ogółem: 126 613 386,34 0,00 13,34 126 613 399,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 486 042,72 0,00 0,00 1 486 042,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4B3B09-FC31-4892-A563-058C68D30C37. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków budżetowych dla zadań gmin na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.275.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 467 822,95 13,34 15 467 836,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 821 900,52 0,00 11 821 900,52

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 889 675,73 -16 500,00 1 873 175,73

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi
pocztowe, opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór
nad oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, składka na
PFRON, delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu
elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 697 378,37 -16 500,00 1 680 878,37

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

425 011,98 16 500,00 441 511,98

Modernizacja oświetlenia w budynku UGiM 113 000,00 16 500,00 129 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 171 350,00 10 000,00 181 350,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

171 350,00 10 000,00 181 350,00

Pozostałe wydatki 72 950,00 10 000,00 82 950,00

75095 Pozostała działalność 553 106,03 -9 986,66 543 119,37

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

407 192,94 -9 986,66 397 206,28

Opracowanie dokumentacji + SWI na potrzeby
aplikowania o środki unijne

79 176,00 -10 000,00 69 176,00

Potwierdzenie tożsamości - środki z Funduszu
Pomocowego (Ukraina 022)

60,03 13,34 73,37

801 Oświata i wychowanie 53 484 696,52 0,00 53 484 696,52

80101 Szkoły podstawowe 26 977 096,58 -30 000,00 26 947 096,58

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 080 802,50 -30 000,00 23 050 802,50

Bieżące utrzymanie szkół 23 080 802,50 -30 000,00 23 050 802,50

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 039 097,50 30 000,00 5 069 097,50

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 110 597,50 30 000,00 2 140 597,50

Bieżące utrzymanie 2 010 597,50 30 000,00 2 040 597,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4B3B09-FC31-4892-A563-058C68D30C37. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 10 506 586,61 0,00 10 506 586,61

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 138 642,35 22 000,00 4 160 642,35

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

463 200,00 22 000,00 485 200,00

Bieżące utrzymanie żłobka 450 900,00 22 000,00 472 900,00

85595 Pozostała działalność 22 000,00 -22 000,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

22 000,00 -22 000,00 0,00

Zwrot kosztów pobytu dzieci w żłobkach poza terenem
gminy

22 000,00 -22 000,00 0,00

Razem: 128 913 386,34 13,34 128 913 399,68

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4B3B09-FC31-4892-A563-058C68D30C37. Podpisany Strona 2



w zł.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 1 328 989,96 1 328 989,96 1 328 989,96 0,00

750 Administracja publiczna 1 714,46 1 714,46 1 714,46 0,00

75095
1. Nadanie numeru PESEL - środki 
z Funduszu Pomocowego (Ukraina 012)

1 641,09 1 641,09 1 641,09 0,00

75095
3. Potwierdzenie tożsamości- środki z 
Funduszu Pomocowego (Ukraina 022)

73,37 73,37 73,37 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 174 176,00 0,00 0,00 0,00

75814 1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 1 174 176,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 213,31 1 183 389,31 1 183 389,31 0,00

80153
1.Podręczniki - środki z Funduszu 
Pomocowwego (Ukraina 023)

9 213,31 9 213,31 9 213,31 0,00

80195 2. Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 0,00 1 174 176,00 1 174 176,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA
 W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

143 886,19 143 886,19 143 886,19 0,00

85395
2. Świadczenia rodzinne - środki 
z Funduszu Pomocowego (Ukraina 009)

143 886,19 143 886,19 143 886,19 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCOWEGO DLA OBYWATELI 
UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM  NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA

NA 2025 ROK

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan dochodów 

bieżących na 
2025 rok

Plan wydatków
 na 2025 rok

z tego :

Załącznik Nr 3
 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR 0050.275.2025
z dnia 23 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4B3B09-FC31-4892-A563-058C68D30C37. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.275.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


